AUTO INVERSIONES COLOMBIA S.A.

AUTOINVERCOL

NIT: 800.020.006-1
Teléfono: (601)7301606
Celular: 3138518863

Direccién: AV BOYACA 22 70 BRR MONTEVIDEO, Bogot4 D.C.

Correo: autoinvercol@outlook.com

Autorizaciéon Facturacién Electronica No.18764088779757 del 2025-02-12 al 2027-02-12 desde APV 35001 hasta APV 38000.

Vigencia: 24 meses.

CUFE: f83394bbe9838519efaf2addb657ea55df7a682a5f81a92bac399702a4920e94418797f571e396a2cd965197dac4748a

Facturado a:
Cliente : SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTAD.C.

Dir : CARRERA 8 N. 10-65 Bogota D.C.

Nit/CC : 899999061 DV: 9 OT:27178
Correo : ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co Vehiculo: OBI768-1 Chevrolet Aveo
Tel: 3003087854 3003087854 Kms : 256789.00

Tipo / Descripcion Cantidad Precio
PRODUCTO/ ACEITE MOTOR X 1 CUARTO 0 4.00 19,919.33
PRODUCTO/ FILTRO DE AIRE 0 1.00 29,048.74
PRODUCTO/ FILTRO DE ACEITE 0 1.00 24,899.16
PRODUCTO/ FILTRO DE COMBUSTIBLE 0 1.00 37,348.74
PRODUCTO/ BOMBILLO EXPLORADORA 0 1.00 45,648.74
SERVICIO / ACEITE MOTOR X 1 CUARTO 0 1.00 56,095.80
SERVICIO / FILTRO DE AIRE 0 1.00 18,698.32
SERVICIO / FILTRO DE ACEITE 0 1.00 18,698.32
SERVICIO / FILTRO DE COMBUSTIBLE 0 1.00 18,698.32
SERVICIO / BOMBILLO EXPLORADORA 0 1.00 6,544.54

Son: Trescientos Ochenta y Tres Mil Novecientos Treinta y Siete pesos

Total cancelado: 0

Dcto
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

CODIGO QR

IVA
0.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%

SERVICIOS
ITEMS
EXENTOS
SUBTOTAL
IVA

AJUSTE PESO
TOTAL

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
APV 35504
Fecha de Emision

2025-04-09
Fechade

Vencimiento

2025-05-09

Total
79,677.32
29,048.74
24,899.16
37,348.74
45,648.74
56,095.80
18,698.32
18,698.32
18,698.32

6,544.54

118,735.30
136,945.38
79,677.32
335,358.00
48,579.32
-0.32
383,937.00

Fecha y hora de generacion: 2025-04-09 16:41:56. Fecha y hora validacion DIAN: 2025-04-09 16:42:04. Forma de pago: crédito. Fecha vencimiento:

2025-05-09. Medio de pago: Factura

Observaciones: ORDEN DE COMPRA No 129934

El cliente acepta haber recibido real y materialmente todo lo facturado. Responsable de IVA Régimen Comun. No Somos grandes contribuyentes. No Somos autorretenedores. Esta factura se
asimila en todos los efectos legales a una letra de cambio articulo 772/774 cédigo de comercio. Garantia 1000 Kms y /o meses, lo que suceda primero. Actividad Principal ICA 4520 tarifa 0.966%.
Actividad Secundaria ICA 4530 tarifa 1.104%. factura impresa por computador Art. 617 estatuto tributario. No somos agentes retenedores de IVA.

Usuario: n.gonzalez
Proveedor Tecnolégico: BY THE WAVE S.A.S - 900.665.411-2

Factura Electrénica Generada por: Omega Cloud V3.0
Framesoft Solutions 900.266.799-2

Pagina 1de 1



