

AUTO INVERSIONES COLOMBIA S.A.

AUTOINVERCOL



NIT: 800.020.006-1
Teléfono: (601)7301606
Celular: 3138518863
Dirección: AV BOYACÁ 22 70 BRR MONTEVIDEO, Bogotá D.C.
Correo: autoinvercol@outlook.com

Autorización Facturación Electrónica No.18764088779757 del 2025-02-12 al 2027-02-12 desde APV 35001 hasta APV 38000.
Vigencia: 24 meses.

CUFE: f83394bbe9838519efaf2addb657ea55df7a682a5f81a92bac399702a4920e94418797f571e396a2cd965197dac4748a

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

APV 35504

Fecha de Emisión

2025-04-09

Fecha de

Vencimiento

2025-05-09

Facturado a:

Cliente : SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA D.C. Dir : CARRERA 8 N. 10-65 Bogotá D.C.
Nit/CC : 899999061 DV: 9 OT: 27178
Correo : ventanillaelectronica@alcaldia.bogota.gov.co Vehículo: OBI768-1 Chevrolet Aveo
Tel: 3003087854 3003087854 Kms : 256789.00

CÓDIGO QR



Tipo / Descripción	Cantidad	Precio	Dcto	IVA	Total
PRODUCTO/ ACEITE MOTOR X 1 CUARTO 0	4.00	19,919.33	0.00%	0.00%	79,677.32
PRODUCTO/ FILTRO DE AIRE 0	1.00	29,048.74	0.00%	19.00%	29,048.74
PRODUCTO/ FILTRO DE ACEITE 0	1.00	24,899.16	0.00%	19.00%	24,899.16
PRODUCTO/ FILTRO DE COMBUSTIBLE 0	1.00	37,348.74	0.00%	19.00%	37,348.74
PRODUCTO/ BOMBILLO EXPLORADORA 0	1.00	45,648.74	0.00%	19.00%	45,648.74
SERVICIO / ACEITE MOTOR X 1 CUARTO 0	1.00	56,095.80	0.00%	19.00%	56,095.80
SERVICIO / FILTRO DE AIRE 0	1.00	18,698.32	0.00%	19.00%	18,698.32
SERVICIO / FILTRO DE ACEITE 0	1.00	18,698.32	0.00%	19.00%	18,698.32
SERVICIO / FILTRO DE COMBUSTIBLE 0	1.00	18,698.32	0.00%	19.00%	18,698.32
SERVICIO / BOMBILLO EXPLORADORA 0	1.00	6,544.54	0.00%	19.00%	6,544.54

Son: Trescientos Ochenta y Tres Mil Novecientos Treinta y Siete pesos

Total cancelado: 0

SERVICIOS	\$ 118,735.30
ITEMS	\$ 136,945.38
EXENTOS	\$ 79,677.32
SUBTOTAL	\$ 335,358.00
IVA	\$ 48,579.32
AJUSTE PESO	\$ -0.32
TOTAL	\$ 383,937.00

Fecha y hora de generación: 2025-04-09 16:41:56. Fecha y hora validación DIAN: 2025-04-09 16:42:04. Forma de pago: crédito. Fecha vencimiento: 2025-05-09. Medio de pago: Factura

Observaciones: ORDEN DE COMPRA No 129934

El cliente acepta haber recibido real y materialmente todo lo facturado. Responsable de IVA Régimen Común. No Somos grandes contribuyentes. No Somos autorretenedores. Esta factura se asimila en todos los efectos legales a una letra de cambio artículo 772/774 código de comercio. Garantía 1000 Kms y/o meses, lo que suceda primero. Actividad Principal ICA 4520 tarifa 0.966%. Actividad Secundaria ICA 4530 tarifa 1.104%. factura impresa por computador Art. 617 estatuto tributario. No somos agentes retenedores de IVA.